


ORHANGAZİ SALONU 

Saat: 10:30-10:45
Açılış ve Protokol Konuşmaları				  
Prof. Dr. Cafer ÇİFTÇİ 		  (Sempozyum Başkanı, BUÜ. Fen-Edebiyat Fak. Dekanı)
Prof. Dr. Ahmet Saim KILAVUZ 	 (Bursa Uludağ Üniversitesi Rektörü)
Alinur AKTAŞ 			   (Bursa Büyükşehir Belediye Başkanı)

Saat: 10:45-11:45
Açılış Oturumu
Prof. Dr. Cafer ÇİFTÇİ
“Bâni-i Sânî Sultan Çelebi Mehmed’in Hayatı ve Dönemin Siyasi Olayları”
Prof. Dr. Mustafa KARA
“Düştüğü Yerden Kalkmak: İnsan, Kitap, Devlet” 
Prof. Dr. Yusuf OĞUZOĞLU
“Çelebi Sultan Mehmed’in Osmanlı Medeniyetine Armağanı: Yeşil Camii”

Saat: 11:45-13:30	 Ara

HÜDAVENDİGAR SALONU

Saat: 13:30-14:30
1.Oturum
Oturum Başkanı: Dr. Öğr. Üyesi Sezai SEVİM
Prof. Dr. Ahmet KANKAL
“Çelebi Mehmed’in İktidara Yürüyüşünde Toplumsal Mutabakat”
Prof. Dr. Kenan Ziya TAŞ
“Çelebi Mehmed’in Fetret Devrindeki Mücadelesi”
Arş. Gör. Mehmet Selhun HACIOĞLU
“15. Yüzyıl Bizans Kroniklerine Göre Çelebi Mehmed Devri”

SEMİNER 2 SALONU

Saat: 13:30-14:30
2.Oturum
Oturum Başkanı:  Prof. Dr. Hasan Basri ÖCALAN
Doç. Dr. Bedri MERMUTLU
“Birinci Mehmed’in ‘Çelebi’liği Meselesi”
Doç. Dr. Saadettin EĞRİ	
“Çelebi Mehmed: Fazîlet ve Hüner Ehlinin Müşterisi”
 Öğr. Gör. Dr. M. Seyyit ŞEN
“Sultaniye Medresesi’nin İlk Müderrislerinden Mehmed Şah Fenari’nin Zihni Dünyası”

Saat: 14:30-14:45	Ara

HÜDAVENDİGAR SALONU 

Saat: 14:45-15:45
3.Oturum
Oturum Başkanı: Prof. Dr. Yusuf OĞUZOĞLU 
Prof. Dr. Ersin GÜLSOY
“XV-XVI. Yüzyıllarda Sultan I.Mehmed İmareti ve Medresesinin Vakıfları”
Prof. Dr. Salih PAY
“Çelebi Mehmed’in Bursa Evkafı Muhasebe Defterleri”
Arş. Gör. Zeynep AKAN YETİŞİR
“Yeşil Külliye’nin 19. Yüzyıl Ortalarındaki Vaziyeti (Gelir-Giderleri ve Vazifelileri)”

SEMİNER 2 SALONU 

Saat: 14:45-15:45
4.Oturum
Oturum Başkanı: Prof. Dr. Mustafa KARA
Prof. Dr. H. Mustafa ERAVCI
“Çelebi Mehmed ve Ahiler”
Prof. Dr. Haşim ŞAHİN
“Çelebi Mehmed Devrinde Osmanlı Topraklarında Dervişler ve Fakihler”
 Prof. Dr. Hasan Basri ÖCALAN
“Yeşil Türbe ve Civarında Medfûn Olanlar”17
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HÜDAVENDİGAR SALONU

Saat: 09:45-10:45
5.Oturum
Oturum Başkanı: Prof. Dr. Ahmet KANKAL
Doç. Dr. Saadet MAYDAER
“Çelebi Mehmed Dönemi Sanatkârlarından Nakkaş Ali ve Ailesi”
Dr. Öğr. Üyesi Doğan YAVAŞ
“Bursa Yeşil Külliye’nin 1738 Yılı Keşif Defteri”
 Öğr. Gör. Dr. Hatice AKSU
“Bursa Yeşil Cami ve Yeşil Türbe Mihraplarının Süsleme Tasarımında Rumi ve Bitkisel Üslup Bütünlüğü”

SEMİNER 2 SALONU

Saat: 09:45-10:45
6.Oturum
Oturum Başkanı:  Prof. Dr. Ali İhsan KARATAŞ
Prof. Dr. M. Asım YEDİYILDIZ
“Çelebi Mehmed Dönemi: İmaretlerin Sosyo-Kültürel Rolü”
Dr. Öğr. Üyesi Sezai SEVİM
“Selçuk Hatun, Çelebi Mehmed’in Kızı”
Arş. Gör. Yusuf Ziya KARAASLAN
“Sultan Çelebi Mehmed’in Lalası ve Akıl Hocası Bayezid Paşa”

Saat: 10:45-11:00	Ara

HÜDAVENDİGAR SALONU

Saat: 11:00-12:00
7.Oturum
Oturum Başkanı: Doç. Dr. Saadet MAYDAER
 Prof. Dr. Hatice ŞAHİN
“Ali Nihat Tarlan’ın  “Şeyhi Divanını Tetkik” Eserinden Hareketle Şeyhi’nin Söz Varlığı Üzerine”
Doç. Dr. Vedat TURGUT
“Yıldırım Bayezid Hüdavendigâr’ın “Müeyyed” Oğlu: Çelebi Sultan Mehmed”
Arş. Gör. Tahsin ŞAHİN
“Üç Mehmed, Üç Fetret: Tarihi Romanlarda Tarihin Suistimali ve İdeolojik Kurgular”

Saat: 12:00
Kapanış
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DÜZENLEYENLER 
Bursa Büyükşehir Belediyesi 
Bursa Uludağ Üniversitesi 

SEMPOZYUM ONUR KURULU
Alinur AKTAŞ (Bursa Büyükşehir Belediye Başkanı)
Prof. Dr. Ahmet Saim KILAVUZ (Bursa Uludağ Üniversitesi Rektörü)

SEMPOZYUM DÜZENLEME KURULU
BAŞKAN:
Prof. Dr. Cafer ÇİFTÇİ, Bursa Uludağ Üniversitesi					   
		     
ÜYELER:
Prof. Dr. Hasan Basri ÖCALAN, Bursa Uludağ Üniversitesi
Dr. Öğr. Üyesi Sezai SEVİM, Bursa Uludağ Üniversitesi

SEKRETERYA:
Yusuf SEVİNÇ, Bursa Büyükşehir Belediyesi Kültür Şube Müdürü 
Arş. Gör. Tahsin ŞAHİN, Bursa Uludağ Üniversitesi

SEMPOZYUM BİLİM KURULU
Prof. Dr. Ahmet KANKAL, Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi
Prof. Dr. Cafer ÇİFTÇİ, Bursa Uludağ Üniversitesi
Prof. Dr. Hasan Basri ÖCALAN, Bursa Uludağ Üniversitesi
Prof. Dr. Kenan Ziya TAŞ, Balıkesir Üniversitesi
Prof. Dr. M. Asım YEDİYILDIZ, Bursa Uludağ Üniversitesi
Prof. Dr. Mehmet İPŞİRLİ, İstanbul Medipol Üniversitesi

SEMPOZYUM KATILIMCI LİSTESİ
Prof. Dr. Ahmet KANKAL, Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi
Prof. Dr. Cafer ÇİFTÇİ, Bursa Uludağ Üniversitesi
Prof. Dr. Ersin GÜLSOY, Bursa Uludağ Üniversitesi
Prof. Dr. H. Mustafa ERAVCI, Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi
Prof. Dr. Hasan Basri ÖCALAN, Bursa Uludağ Üniversitesi
Prof. Dr. Haşim ŞAHİN, Sakarya Üniversitesi
Prof. Dr. Hatice ŞAHİN, Bursa Uludağ Üniversitesi
Prof. Dr. Kenan Ziya TAŞ, Balıkesir Üniversitesi
Prof. Dr. M. Asım YEDİYILDIZ, Bursa Uludağ Üniversitesi
Prof. Dr. Mustafa KARA, Bursa Uludağ Üniversitesi
Prof. Dr. Salih PAY, Bursa Uludağ Üniversitesi
Prof. Dr. Yusuf OĞUZOĞLU, Düzce Üniversitesi
Doç. Dr. Bedri MERMUTLU, İstanbul Ticaret Üniversitesi
Doç. Dr. Saadet MAYDAER, Bursa Uludağ Üniversitesi
Doç. Dr. Saadettin EĞRİ, Bursa Uludağ Üniversitesi	
Doç. Dr. Vedat TURGUT, Bilecik Şeyh Edebali Üniversitesi
Dr. Öğr. Üyesi Doğan YAVAŞ, Bursa Uludağ Üniversitesi
Dr. Öğr. Üyesi Sezai SEVİM, Bursa Uludağ Üniversitesi
Öğr. Gör. Dr. Hatice AKSU, Fatih Sultan Mehmet Vakıf Üniversitesi
Öğr. Gör. Dr. M. Seyyit ŞEN, Bursa Uludağ Üniversitesi
Arş. Gör. Mehmet Selhun HACIOĞLU, Bursa Uludağ Üniversitesi
Arş. Gör. Tahsin ŞAHİN, Bursa Uludağ Üniversitesi
Arş. Gör. Yusuf Ziya KARAASLAN, Bursa Uludağ Üniversitesi
Arş. Gör. Zeynep AKAN YETİŞİR, Bursa Uludağ Üniversitesi


